

Gasværksvej 3
9300 Sæby

Håndværkervej 1, 1. sal
9700 Brønderslev

Thyboevej 5
9000 Aalborg

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
Tlf. 98 46 26 00

NYT SYN DIANALUND ApS

Torvet 11, A
4293 Dianalund

CVR-nr. 28497962

Årsrapport for 2024

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2025

Dorte Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NYT SYN DIANALUND ApS Torvet 11, A 4293 Dianalund
CVR-nr.	28497962
Stiftelsesdato	1. marts 2005
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dorte Mølgaard
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98462600
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive optikkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 39.030, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.142.605, og en egenkapital på kr. 1.549.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.089.242	2.256.175
Personaleomkostninger	1	-1.889.807	-1.681.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.661	-272.393
Driftsresultat		79.774	302.059
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		6.610	-2.520
Andre finansielle omkostninger		-33.872	-68.773
Resultat før skat		52.512	230.766
Skat af årets resultat		-13.482	-53.295
Årets resultat		39.030	177.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-160.970	177.471
Resultatdisponering		39.030	177.471

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.534	261.162
Indretning af lejede lokaler		11.461	24.494
Materielle anlægsaktiver		165.995	285.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.600	11.600
Finansielle anlægsaktiver		11.600	11.600
Anlægsaktiver		177.595	297.256
Råvarer og hjælpematerialer		938.000	1.011.100
Varebeholdninger		938.000	1.011.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.946	348.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.235	0
Udsudte skatteaktiver		55.138	49.908
Andre tilgodehavender		2.279	20.903
Periodeafgrænsningsposter		14.779	9.629
Tilgodehavender		593.377	429.154
Likvide beholdninger		433.633	478.225
Omsætningsaktiver		1.965.010	1.918.479
Aktiver		2.142.605	2.215.735

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.224.024	1.384.994
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		1.549.024	1.509.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.620	100.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.636
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.712	86.706
Anden gæld		437.225	454.308
Mellemregning med indehaver		17.024	21.515
Kortfristede gældsforpligtelser		593.581	705.741
Gældsforpligtelser		593.581	705.741
Passiver		2.142.605	2.215.735
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.384.994	0	1.509.994
Årets resultat	0	-160.970	200.000	39.030
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.224.024	200.000	1.549.024

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Lønninger	1.632.692	1.457.509
Pensioner	228.213	195.587
Andre omkostninger til social sikring	28.902	28.627
	1.889.807	1.681.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.610	2.520
Andre finansielle omkostninger	33.872	68.773
	27.262	71.293

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgøre t.kr. 144.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.